
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.03.2020                                          с. Тюхтет                                       № 117-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского района от 05.02.2016 № 34-п «О комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования Тюхтетский район 

Красноярского края» 

 

 

В связи с организационно-штатными изменением состава комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании 

Тюхтетский район, руководствуясь статьями 6, 36 Устава Тюхтетского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

05.02.2016 № 34-п «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования Тюхтетский район Красноярского края» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Тюхтетского района от 14.01.2020 № 14-п «О внесении изменений в 

постановление администрации Тюхтетского района от 05.02.2016 № 34-п «О 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном 

образовании Тюхтетский район»». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по социальным вопросам (О.Н. 

Тимофеев). 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава района                                                Г.П. Дзалба 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 17.03.2020 № 117-п 

 

Приложение № 2 к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 05.02.2016 № 34-п  

 

С О С Т А В 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

муниципального образования Тюхтетский район Красноярского края 

 
Тимофеев 

Олег Николаевич 

 

- заместитель главы Тюхтетского района по социальным вопросам, 

председатель комиссии; 

 

Студенова 

Елена Васильевна 

 

- начальник отдела образования администрации Тюхтетского района, 

заместитель председателя комиссии; 

Романчук 

Евгения Александровна 

- ведущий специалист-ответственный секретарь комиссии;  

                                 

 Члены комиссии: 

 

Ануфриева 

Вера Николаевна 

 

 - директор КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания 

населения «Тюхтетский» (по согласованию); 

 

Бежок 

Михаил Николаевич 

 

- главный врач КГБУЗ «Тюхтетская районная больница» (по согласованию); 

 

Беляцкая  

Надежда Васильевна 

 

- депутат Тюхтетского районного Совета (по согласованию); 

Бобров  

Николай Ефремович 

 

- директор КГКУ «Центр занятости населения Тюхтетского района» (по 

согласованию); 

 

Буцкевич 

Андрей Михайлович 

 

- врио начальника отделения полиции МО МВД России «Боготольский» (по 

согласованию); 

 

Галузина 

Мария Петровна 

 

- заведующая отделом культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Тюхтетского района; 

 

Дудкин  

Алексей Васильевич 

- заведующий Тюхтетским филиалом КГБПОУ «Боготольский техникум 

транспорта» (по согласованию); 

 

Жолудев 

Александр Александрович 

 

- старший инспектор ОНД и ПР по Боготольскому и Тюхтетскому районам 

УНД ГУ МЧС России по Красноярскому краю; 

Лавренович 

Татьяна Алексеевна 

 

- старший инспектор Боготольского МФ дислокация с. Тюхтет ФКУ УИИ 

ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию); 

 

Лапицкая 

Юлия Алексеевна 

- ведущий специалист по опеке и попечительству администрации Тюхтетского 

района; 

 

Сионберг 

Татьяна Леонидовна 

 

- ведущий специалист по молодежной политике отдела культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Тюхтетского района; 

 

Усков 

Максим Александрович 

- заместитель руководителя Боготольского межрайонного следственного отдела 

ГСУ СК РФ по Красноярскому краю (по согласованию); 

 

 

Цвых 

Татьяна Васильевна 

- главный специалист отдела образования администрации Тюхтетского района, 

председатель психолого-медико-педагогической комиссии администрации 

Тюхтетского района. 

 

 


